

БЮДЖЕТ ПРОЕКТУ

№ з/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн.	Вартість, грн.
	Придбання матеріалів з доставкою, а саме:			
1.	Плитка (кирпичик)	200x100x50) 90 м.кв	370	33.300
2.	поребрик	(500x200x50) 43 м .п.	266.00	11.438
3.	Цемент (марка 400)	35 мішків	130.00	4.550
4.	Щебень	1 тонна	623.00	623.00
	ВСЬОГО:			49.911